PROCESSO SELETIVO
AGENTE DE PROMOÇÃO AMBIENTAL (APA)

SÃO MATEUS
EDITAL Nº 10/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – CONVOCAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE DE PROMOÇÃO AMBIENTAL do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

➢ Instalar o aplicativo “ Goole Meet ”

➢ Os demais candidatos habilitados na prova poderão convocados posteriormente para entrevista.

NOME COMPLETO
DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

ELAINE DA SILVA FONSECA 14/07 ÀS 09:00

SIMONE APARECIDA DA SILVA SANTOS 14/07 ÀS 09:00

ROSIANE APARECIDA DURÃES DE MOURA 14/07 ÀS 09:30

ELIZETE PIRES DE SOUZA DOS SANTOS 14/07 ÀS 09:30

HARUMI ELISABETE FERREIRA TSUMURA 14/07 ÀS 10:00

ROSELI DA SILVA RIBEIRO LUCERA 14/07 ÀS 10:00

MICHELLE PAES 14/07 ÀS 10:30

ROSILDA INÁCIO DE AMORIM 14/07 ÀS 10:30

ELIZANGELA PEREIRA MARQUES 14/07 ÀS 11:00

ARACELI LOPES 14/07 ÀS 11:00

ELIANE IZIDORIO DA SILVA CRUZ 14/07 ÀS 11:30

RAFAEL VILGELINAS BIANCHETTI 14/07 ÀS 11:30

VALDENICE RAMOS DA SILVA FERREIRA 14/07 ÀS 14:00

GISELLE ARIFA DA SILVA 14/07 ÀS 14:00

ELISANDRA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 14/07 ÀS 14:30

SHEILA MARQUES DA SILVA 14/07 ÀS 14:30

GISANEIDE OLIVEIRA MENDES 14/07 ÀS 15:00

LUANA BONFIM NEVES SALES 14/07 ÀS 15:00

GILBERTO LOPES 14/07 ÀS 15:30

JAQUELINE RAMALHO 14/07 ÀS 15:30

ERICA SIQUEIRA DE OLIVEIRA SANTANA 14/07 ÀS 16:00

TAIS REGINA DE SOUZA PAULO 14/07 ÀS 16:00

LUZIA HIROMI FERREIRA TSUMURA 14/07 ÀS 16:30

CRISLAYNE BOMFIM ANDRADE 14/07 ÀS 16:30

            Santo André, 05 de julho de 2021.